Retiro Instalación de Faena                               
Limpieza General                                

4. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El costo de las obras de El Proyecto expresado en moneda nacional y actualizada a marzo 

de 2022, es de $ 4.685.212.925 (cuatro mil seiscientos ochenta y cinco millones 

doscientos doce mil novecientos veinticinco pesos). El detalle de las partidas que lo com-

ponen se señala en la Memoria Explicativa de las Obras y en documento Presupuesto 

del Costo de las Obras. 

5. PROPIEDADES AFECTADAS POR EL PROYECTO. 

El Proyecto únicamente afectara una Propiedad Particular.